
ZUPANl」 SKA UPRAVA ZA CESTE
Oa podruttu SibelSk。

‐kninske 2upanり e
Sibenik,Velimira Skorpika 27
KLASA:406‐ 07′ 24‐01ノ3

URBROJ:2182‐ 23‐04‐24-2

Sibenik,16.01.2024.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
uslugu kontrolnih ispitivanja asfalterskih i geomehani6kih radova gradenja,
rekonstrukcije i izvanrednog odriavanja na iupanijskim i lokalnim cestama Sibensko-
kninske iupanije.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 120/16, 1141221 ve| odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske
uprave za ceste Sibenik.

Predmet nabave je opisan u tro5kovniku koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za
dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje dine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 26.01.2024. do 12:00 sati.

S poitovanjem!

TEL」

dipI.ing

`pr―,.zOo.r,a@

_ a'.paru. IStboalL,



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

ワa podruttu Sibensko‐ kninske 2upanije
Sibenik,Velinlira Skorpika 27

UPUTE ZA:ZRADU PONUDE



1. OPC| POOACT

NaruEitelj: Zupanijska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB: 01335758

Tel: 0221311-138;

Faks: 0221311-141

E-posta: uprava-za-ceste@si.t-com. hr

Osoba za kontakt: Ante Ajduk, dipl.ing.grad.

Evid.br. nabave: U-39

Procijenjena vrijednost: 25.000,00 EUR

2. PREDIIET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave su kontrolna ispitivanja asfalterskih i geomehanidkih radova gradenja,
rekonstrukcije i izvanrednog odr2avanja na Zupanijskim i lokalnim cestama Sibensko-kninske
Zupanije, izrada izvjeitaja za iste te izra6un odbitaka, ukoliko je potreban.
Usluga ukljucuje sva laboratorijska i terenska ispitivanja, odnosno sve radnje propisane

va2e6im zakonima i pravilnicima.

2.2. Mjesto izvrSenja usluge

Usluga ce se obavljati na raznim lokacijama, na ZC i LC, u Sibensko-kninskoj zupanUi.

2.3. Rok izvrienja usluge

Usluga ce se obavljati od dana sklapanja ugovora o nabavi do 31.12.2024.
Terenska busenja i uzorkovanja potrebno je izvriiti u roku dvadeset eetiri (24) sata od poziva

naruditelja, a izvjeStaje o ispitivanju izraditi idostaviti naruditelju u roku od pet (5) radnih dana

od dana uzimanja uzoraka.

3. RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUDITELJA

Narucitelj 6e iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici HNatskoi ili osoba koia ie
ilan upravnog, upravfiaAkog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, dono\enia
odluka ili nadzora toga gospodarskog subiekta i koia ie drZavlianin Republike
Hrvatske pravomodnom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zloEinaGkoj organizaciji na temelju:



―ёlanka 328 (zloё inaёko udru2enie)i ёlanka 329 (poё inienle kaznenog diela

u sastavu zloこ inaёkog udruttenla)Kaznenog zakona
―ёlanka 333 (udru2iVanie za pOёinlenle kaznenih dlela),iZ Kaznenog zakona

(Narodne novine, br l10/97, 27/98, 50/00, 129ノ 00, 51ノ01, 111/03, 190/03,

105ノ04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/111143/12)

b)korupciiu,na temeり u

―  ёlanka 252 (pnmanie mta u gospodarskom poslovaniu), ё!anka 253

(daVanle mla u gospodarskom poslovanlu), ёlanka 254 (zloup。「aba u
pOstupku iaVne nabave), ёlanka 291 (zlouporaba polo芝 ala i ovlasti),

こlanka 292(nezakOn10 pogodovanle),ё lanka 293(p‖ manle mtta),ё lanka

294 (davanle mta), ёlanka 295 (trgoVanle ulecalem)i ёlanka 296

(daVanle mita za trgovanie utlecalem)Kaznenog zakona
― ёlanka 294 a(pnmanle mla u gospodarskom poslovaniu,こ lanka 294 b

(daVanle mna u gospodarskom poslovaniu, こlanka 337 (210upOraba
polo2ala i ovlasti), ёlanka 338 (zloupOraba obavり anla duttnosti dttavne
vlasti), ёlanka 343 (protuZakonito posredovanle), ёlanka 347 (primanle
mita)i ёlanka 348 (davanie mita)iz Kaznenog zakOna(Narodne novine,
b「  110ノ97, 27/98, 50/00, 129ノ 00, 51/01, 111/03, 190/03, 105ノ04, 84/05,
71/06,110ノ 07,152/08,57/11,77ノ 1l i143ノ12)

C) prり evaru,na temeし u

―  ёlanka  236  (pr"eVara),  ёlanka  247  (prJeVara  u  gospodarskom
poslovanlu),  ёlanka 256  (utala  poreza  ‖i  carine) i ёlanka 258
(SubVencuSka prり eVara)Kaznenog zakona

―  ёlanka 224 (p‖ ieVara)i ёlanka 293 (pruevara u gospodarskom
pOslovaniu)i ёlanka 286 (utala poreza l drugih davanla)iz Kaznenog
zakona(Narodne novinei br l10/97,27ノ 98,50ノ00, 129/00,51ノ 01, 111/03,
190/03,105/04,84ノ 05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

d)ter。‖Zam‖ i kaznena die:a poVezana s tero面 s●こkim akJvnos■ma,na
temeりu

‐  ёlanka 97(teronZam),ёlanka 99 oaVnO polcanle na teronzam),ё lanka
100 (nOVaё enle za terorizam),ё lanka 101 (obuka Za terorizam)iё !anka
102 (teroriStiёko udruttenie)Kaznenog zakona

―  ёlanka 169 (terOrizam), こlanka 169 a cavno poticanie na terorizam)i
ёlanka 169 b (noVaёenie i obuka za terorizam)iZ Kaznenog zakona
(Narodne novine,br l10/97,27/98,50/00, 129/00,51/01, 111/03, 190ノ03,
105/04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143/12)

e)pratte noVCa mi nnanciranie terOrizma,natemeり u

t ёlanka 98(lnanCranle terOHzma)i ёlanka 265(pranle novca)Kaznenog
zakona

] ёlanka 279 (pranie nOVCa)iZ Kaznenog zakona (Narodne novine, br
l10/97,27ノ 98,50/00,129/00,51/01,111/03,190/03,105/04,84/05,71/06,
110/07,152ノ08,57/11,77/1l i143/12)

O dietti rad‖ i druge oblike trgovaniaり udima,na temeり u

E  ёlanka 106 (trgOVanieり udirna)Kaznenog zakona



6lanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 110197, 27 198, 50/00, 129/00, 51 101, 1 I 1 103, 1 90/03, 1 05/04,
84105.71t06, 110tO7 , 152t08, 57 t11 , 77 t11 i 143t14, ni

2. nije ispunio obvezu pla1anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla'anje tih obveza
nije dopu\teno ili je odobrena odgoda placanja (primjerice u postupku predsteiajne
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je du2an u ponudi
dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe po zakonu ovlaitene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog biljeZnika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duian u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smiju biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4. KRITERIJI ZA ODABIR. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duzan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti itehnidku i strudnu sposobnost:

4.1. Kao dokaze sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je
duian dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar drZave sjedi5ta
gospodarskog subjekta, koiim dokazuje svoj upis u odgovarajuci registar.

Napomena: lzvod iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smtje biti starlji od dana objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

Potvrdu o akreditaciji Hrvatske Akreditacijske agencije iz koje.ie vidljivo da je ponuditelj
osposobljen za pruianle usluge koja je predmet ove nabave.

4.2. Kao dokaze tehnidke i struine sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Podatke o tehniEkim stru6njacima koji ce obavljati predmetnu uslugu.
Ponuditelj mora imati minimalno jednog tehni6kog strudnjaka koji ima poloZen strudni ispit u
strukovnom podrudju gradevinarstva za obavljanje poslova ispitivanja i potvralivanja

sukladnosti, Sto dokazuje:
Uvjerenjem o poloZenom struEnom ispitu u strukovnom podrudju gradevinarstva za
obavljanje poslova ispitivanja i potvrdivanja sukladnosti.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti idokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neov.ierenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektroni6ke isprave.
U slu6aju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj 6e
radi provjere istinitosti od ponuditelja zalralili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.



5. PODACI O PONUDI

5.1. Sadriaj ponude

Ponuda sadrii:

- Popunien ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga
- Dokaze sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti
- Dokaze tehnicke istrucne sposobnosti
- lzjavu - Obrazac A
- Popunjeni troskovnik

a) Naiin izrade ponude

Ponuda se izraduje na na6in da dini cjelinu i uvezuje se na na6in da se onemoguci naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se oznadavaju na na6in da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se pise neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na nadin da su vidljivi. lspravci moralu uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

b) Nadin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naruditelja:

2upanusxa UpRAVA zA cESTE SreeNrx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22oOO SrBENrK

s naznakom: Ponuda za kontrolna ispitivanja
- ne otvaraj -

Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

c) Cijena ponude

Ponuditelj izraiava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude piSe se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi tro5kovi ipopusti.
Cijena ponude je nepromjenjiva za cijelo vri.ieme trajania ugovora.

d) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniia cijena.



e) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.

0 Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

g) Rok dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti postom preporuceno ili osobnom dostavom do 26.01.2024. do
l2:00 sati, u sjediste Naruditelja, u Sibeniku, Velimira Skorpika 27.

h) Obavijest o odabiru

Obavijest o odabiru dostavit 6e se svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu, u
roku od petnaest (15) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, na dokaziv na6in
(poStom, telefaksom, elektronskom po5tom ili objavom na internetskim stranicama
Naruditelja).

i) Rok, naiin iuvjeti pla6anja

Placanje usluge vrSit ce se u roku od petnaest (15) dana od dana ispostave eRaduna s
priloZenom situacijom.



Vrsta ispitivanja
Broj

ispitivanja
lkoml

Jedini6na
cijena (kn) Ukupno (kn)

lspitivanje
pogodnosti

drobl.jenog zrnatog
10Kamenog materljara

za mehani6ki
stabilizirane nosive

slojeve

lspitivanje modula
stiil.livosti

tamponskog sloja
170

lspitivanje uzoraka
proizvedene

asfaltne mjeSavine
40

lspitivanje uzoraka
(ezgrica A 1OO) iz
izvedenih sloieva
asfaltnog kolnika

90

UKUPNO:

SVEUKUPNO:



Predmet nabave:

Naruditelj:

otB:

Ponuditelj
(Tvrtka ili naziv):

Sjedi5te:

otB:

Broj raduna:

Adresa za dostavu

E-po5ta:

Kontakt osoba:

Telefon:

Broj:
Datum:

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Cijena ponude s PDV-om:

.. . Obveznik PDV-a: DA NE

po5te: .............

PONUDBENI LIST

Usluga kontrolnih ispitivanja asfalterskih i geomehanidkih radova
gradenja, rekonstrukcije i izvanrednog odrzavanja na 2C i LC
Sibensko-kninske Zupanije

Zupanijska upruva za ceste na podrudju
Sibensko-kninske 2upanije
Velimira Skorpika 27

04762304388 Narueitelj nije u sustavu PDV-a

……… ……     …  … …  Telefaks: …… … ……… ……   ………

6;"j;,il"t 
kn

''''''''''''' kn
(brojevima)

furoierimal 
'".. kn

１

　

　

２

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

Ukoliko naia ponuda bude prihvacena, spremni smo s obavljanjem usluge zapodeti
odmah po potpisu ugovora i obavljati je do 31.12.2024.

M.P.

(。Vlaも tena osoba ponuditeり a)



lZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

IZ」a
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

olB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB)

izjavuujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti
zastupanja, donosenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom
osudeni za:

a) sudjelovanje u zlo6ina6koj organizaciji, na temeuu:
- clanka 328. (zloeinadko udruzenje) i elanka 329. (poeinjenje kaznenog diela u sastavu

zlodinadkog udruzenja) Kaznenog zakona i

- elanka 333. (udruZivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (,rNarodne
novine<, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,51/01., 111/03., 190/03.,'105/04.,84105.,71106.,
110t07 ., 152t08., 57t11.,77111. i 143t12.),

b) korupciju, na temelju:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovaniu), elanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), Clanka 291.
(zlouporaba poloza.ia iovlasti), elanka 292. (nezakonito pogodovanje), alanka 293. (primanje
mita), elanka 294. (davanje mita), Clanka 295. (trgovanje utjecajem) i Clanka 296. (davanje
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), Clanka 294.b (davanJe mita u
gospodarskom poslovanju), elanka 337. (zlouporaba polozaja i ovlasti), elanka 338.
(zlouporaba obavljania duznosti drzavne vlasti), elanka 343. (protuzakonito posredovanje),
Clanka 347. (primanje mita) i elanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ()Narodne
novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,51/01., 11'll03., 190/03., 105/04.,84105.,71106.,
110107 ., 152t08., 57111 ., 77 t11 . i 143t12.\;

c) prijevaru, na temelju:
- elanka 236. (prijevara), Clanka247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), Clanka 256. (utaja

poreza ili carine) ielanka 258. (subvencijska prlevara) Kaznenog zakona i

- Clanka 224. (ptijeva?],, dlanka 293. (prrevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utaja
poreza i drugih davanJa) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, br. 110197 ., 27198., 50100.,
129/00., 51/01., 111/03, 190/03., 105/04., 84/05., 71t06., 110t07., 152108., 57111.,77t1l. i

143112 \
d) terorizam ila kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temelju:

- elanka 97. (terorizam), elanka 99. (Javno poticanje na terorizam), elanka 100. (novaaenje za
terorizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) ielanka'102. (teroristicko udruzenje) Kaznenog
zakona

- elanka 169. (terorizam), Clanka 169.a (Javno poticanie na terorizam) iClanka '169.b (novaaenje
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, bt. 110197.,27198., 50/00.,
129100.,51101., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71t06., 110107., 152t08., 57111., 77t1|. i

143t12.)
e) pranie novca ili financiranje terorizma, na temeliu:

- elanka 98. (financiranje terorizma) ielanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i

- elanka 279. (p(anje novca) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine(, bt. 110197.,27198.,
50/00., 129/00., 51t01., 111t03, 190/03, 105/04, 84t05,71t06., 110t07., 152t08., 57t11.,
77 t1',t . i 143t12.1

f) djeaji rad ili druge oblike trgovanla ljudima, na temelju:



―  ёlanka 106 (trgoVanle lludima)Kaznenog zakona

―  ёlanka 175 (trgoVanle Judima i ropstvo)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10′ 97,

27/98, 50ノ 00, 129ノ 00, 51ノ01, 111ノ 03, 190ノ 03, 105′ 04, 84/05, 71ノ 06, 110/07, 152ノ08,

57/11 177′ 11 1143/12)

(potpis osobe ovla'tene za zastupanje)

MP

Datum:



OBRAZAC A

IZJ AVA

lzjavljujemo da necemo obavljati poslove tekucih ispitivanja asfalterskih i geomehanidkih
radova, na radovima za koje je investitor Zupanijska uprava za ceste Sibenik.

Ponuditelj:

SjediSte:

lme i prezime ovla5tene osobe.. . .. . ... . ..

Potpis ovla5tene osobe.. . ... .. .

Datum: 2024

MP


